

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1900**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 04/02/2020**

Señor(es):  
 Atención a: Maria Jesus  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8414034640200	GOMA MILAN 4020	2		\$300		\$600
12	PINCEL PLANO 12	1		\$550		\$550
6	PINCEL PLANO 6	1		\$350		\$350
4	PINCEL PLANO 4	1		\$300		\$300
8	PINCEL PLANO 8	1		\$400		\$400
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	2		\$690		\$1.380
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	1		\$690		\$690
696969	LAPIZ PASTA COLORES BIC	4		\$250		\$1.000
7453010074135	LAPIZ HB POINTER	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$890		\$1.780
4084900701324	SACAPUNTA LYRA DOBLE GROOVE C-DEPOSITO	1		\$890		\$890
619659068158	pendrive 16gb SANDISK	1		\$5.990		\$5.990
7502212171644	TIJERA INK PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$290		\$290
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7453038400534	PALETA PARA PINTAR	1		\$1.990		\$1.990
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	3		\$690		\$2.070
7807265045585	CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQUIS	1		\$990		\$990
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	1		\$690		\$690
7806505982895	CUADERNO UNIVERSITARIO 7mm 100hjs.TORRE	5		\$990		\$4.950
7807210010057	BLOCK MEDIUM 99 1 8 20HOJAS ARTEL	1		\$990		\$990
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	5		\$200		\$1.000
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	5		\$300		\$1.500
8908000815018	LAPIZ GRAFITO GIOTTO TRIANGULAR	2		\$190		\$380

**OBSERVACIONES:** CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$29.916
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$5.684
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$35.600</b>